裝

訂

線

第
一
頁

共
二
頁

第一頁 共二頁

台灣傷口照護學會 函

機關地址：高雄市三民區自由一路 100號 19樓整形外科

聯絡人：黃品瑄/陳怡倩

聯絡方式：07-3121101轉 7675

電子郵件信箱: 2016tswc@gmail.com

受文者：全體會員

發文日期：中華民國110年 01月 14日

發文字號：傷照(郭)一一 O字第11001141號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：理監事候選人提名聯署書、投票委託書

主旨：本會謹訂於 110 年 03 月 06 日至 110 年 03月 07 日舉辦，「台

灣傷口照護學會第三屆第一次會員大會暨學術研討會」，敬請

各位會員及有興趣之醫療相關同仁踴躍參與，請查照。

說明：

一、第三屆第一次會員大會暨學術研討會

(一) 謹訂於 110年 03月 06日至 110年 03月 07日假高雄醫學大學附設

中和紀念醫院啟川大樓 6樓舉行第三屆第一次會員大會暨學術研討

會。

(二) 本次會議主題為「The frontiers and novel strategies for wound care」，

敬請各位會員及有興趣之同仁踴躍參加。

二、第三屆理監事選舉

(一) 本次大會將舉行理監事選舉，請各位會員踴躍出席投票並慎重提名

候選人；除現任理、監事為當然候選人外，一般會員提名推薦，需

3人以上連署簽名，每位會員只能為一名提名人簽署，不得重複推

薦。聯署簽名表請於 110年 02月 10日前以 e-mail或郵寄方式擲回

學會秘書處。

檔案：

保存年限：

mailto:2016tswc@gmail.com

裝

訂

線

第
二
頁

共
二
頁

第二頁 共二頁

(二) 本次理、監事選舉訂於 110年 03月 06日。投票時間：110年 03

月 06日 08：30起至 15：00，敬請各位會員注意投票時間踴躍出

席投票，並請於 110年 03月 06日下午 15：00前完成報到手續

（含繳交常年會費、報到費）方能行使投票權利。

(三) 110年 03月 06日上午 08：30起開始領取選票，敬請本人持本年

度會費收據及身分證件或健保卡領取選票並投票，如委託其他會員

投票，依人民團體選舉罷免辦法第九條規定：每位會員接受委託，

以一人為限，逾一人者，其委託書無效，委託時請以「委託書」為

憑，並於 110年 03月 06日下午 15：00前完成報到手續（含繳交

常年會費、報到費），經學會認證蓋章後始發生效力。

(四) 第三屆理監事選舉開票完成後，將於 110年 03月 07日中午召開第

三屆第一次理監事聯席會議，地點將再行於學會網站及信件公告。

(五) 檢附理監事候選人提名聯署書及投票委託書各乙份。

三、本案聯絡人：黃品瑄小姐，電話：07-3121101 轉 7675。

正本：全體會員

副本：